永医保发〔2024〕21号

重庆市永川区医疗保障局
关于转发《重庆市医疗保障局办公室关于将
新冠治疗药品阿泰特韦片/利托那韦片组合
包装临时纳入我市基本医疗保险支付范围的通知》的通知

各定点医药机构：
[bookmark: _GoBack]现将《重庆市医疗保障局办公室关于将新冠治疗药品阿泰特韦片/利托那韦片组合包装临时纳入我市基本医疗保险支付范围的通知》（渝医保办〔2024〕28号）转发给你们，请认真贯彻执行。

重庆市永川区医疗保障局
2024年4月12日
（此件公开发布）
[image: ][image: ][image: ][image: ]

	重庆市永川区医疗保障局办公室
	2024年4月12日印发

- 2 -

— - 1 - —

image4.png
TRTEFRERANE

2024 £ 4 A 11 HH A

image1.png
BB kR % U

wERA (2024]) 28 &

R TR PR R Iy 5 06 T
PEHOEiG YT 2y bl 4555 he/AIFEIR S K
2H A A LI IN A T T BB S A sl ad o

FRE(BBE) ENRER, ALIHREESRER. KK
SMEAACELS O, TERETFTXASHRE:
RE(ERERR MR ERT £ REEZRERX T
— b HEHEEEET R ARETENEM) (ERL (2023)
N5)M(EXTERRERT LAREZERT WBA L
EXRERAMBBER T EREEEFRER K T —F#F
FRABHENRARETFERpGER) (RERAL (2023)9

image2.png
5) M, B (T EFRERXTEMRT &S /AT
WERALAEELRNEENE ) ARG AR EEAE, K
HRABITEREFAESEF /AT F R AAE%EHANRKTE
XA SEE, Y EHAT,

KRB E 2024 F 4 F 20 HREH. ZGBMANERERY
BEEE, HERERSSEFXHAT.

Mg EHANRTERIAEENFEETHELE

(Mt A TFRAT)

image3.png
Bt 14

s A BT PR S A ERIRGEE IR T Zahh 44 5

Fs BN EREME #iE

Maffh/flElFhaeak| 0% | RFZERFHFRLET